

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 47 24 80

Wilkens & Basso A/S

Jernbanegade 7

3600 Frederikssund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017

Lars Wilkens
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilkens & Basso A/S Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 47 24 80
	Stiftet: 19. december 2014
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Basso Larsen, Formand Line Basso Drong Lars Wilkens Camilla Urick Christensen Ulrik Basso Drong
Direktion	Lars Wilkens Ulrik Basso Drong
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	8.174	8.431
Resultat af ordinær primær drift	2.305	2.531
Finansielle poster, netto	-5	-24
Årets resultat	1.763	1.908
Balance:		
Balancesum	3.001	4.971
Egenkapital	1.063	2.408

Hoved- og nøgletallene for 2014/15 omfatter perioden 19. december 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.763 t.kr. mod 1.908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>19/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	8.173.731	8.431.223
1 Personaleomkostninger	-5.868.873	-5.900.253
Driftsresultat	2.304.858	2.530.970
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.588	-24.383
Resultat før skat	2.300.270	2.506.587
2 Skat af årets resultat	-537.372	-598.545
Årets resultat	1.762.898	1.908.042
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.408.042
Overføres til overført resultat	62.898	500.000
Disponeret i alt	1.762.898	1.908.042

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.035	256.998
4	Tilgodehavende selskabsskat	21.872	0
	Andre tilgodehavender	3.565	889
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
	Periodeafgrænsningsposter	31.556	23.912
	Tilgodehavender i alt	<u>576.028</u>	<u>656.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.424.834</u>	<u>4.314.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.862</u>	<u>4.971.055</u>
	Aktiver i alt	<u>3.000.862</u>	<u>4.971.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
7 Overført resultat	187.898	125.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.408.042
Egenkapital i alt	1.062.898	2.408.042
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	431.217	422.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.316	198.272
4 Selskabsskat	0	620.093
Anden gæld	1.299.431	1.322.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.964	2.563.013
Gældsforpligtelser i alt	1.937.964	2.563.013
Passiver i alt	3.000.862	4.971.055

Noter

	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>19/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.420.542	5.489.558
Pensioner	232.054	230.318
Andre omkostninger til social sikring	22.911	23.760
Personalemkostninger i øvrigt	193.366	156.617
	<u>5.868.873</u>	<u>5.900.253</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	537.372	598.545
	<u>537.372</u>	<u>598.545</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.588	24.383
	<u>4.588</u>	<u>24.383</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	-620.093	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	579.337	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-40.756	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-537.372	-598.545
Betalt acontoskat for indeværende år	600.000	0
	0	-21.548
	<u>21.872</u>	<u>-620.093</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	125.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	62.898	500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.700.000	0
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-375.000
	<u>187.898</u>	<u>125.000</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.408.042	0
Udloddet udbytte	-1.408.042	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.408.042
	<u>0</u>	<u>1.408.042</u>